__________________________________________________________________________
Av. Magalhães Barata nº 1515, KM8, Br 316, Centro, CEP: 67.033-000

Ananindeua-Pará

1

PROCESSO Nº 836/2015, SESAN

ASSUNTO: 3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO POR 06 (SEIS) MESES

DO CONTRATO Nº 015/2014-SESAN/PMA

INTERESSADO: AUTO POSTO CLASSIC LTDA

CNPJ: 04.250.280/0001-47

À SESAN,

Tratam os autos a respeito do 3º termo aditivo de prorrogação por 06

(seis) meses do contrato nº 015/2014-SESAN/PMA, no valor de R$ 509.996,61

(quinhentos e nove mil, novecentos e noventa e seis reais e sessenta e um

centavos)

Informamos que a empresa se encontra regularidade fiscal perante a

seguridade social de acordo com art. 195, parágrafo 3º da Constituição

Federal, conforme segue certidões de regularidade perante a Previdência

Social – INSS, Caixa Econômica Federal – FGTS e Receita Federal, conforme

consulta online.

Informamos ainda que o parecer da assessoria jurídica, assinado pelo

Sr. Dr. David Reale da Mota – Procurador Municipal e o Sr. Dr. Sebastião Piani

Godinho – Procurador Geral do Município de Ananindeua,é FAVORÁVEL ao

procedimento.

Dessa forma, sugerimos que o presente seja encaminhado para serem

adotadas as devidas providencias solicitadas pelo(a) Ordenador(a) da despesa.

Atenciosamente,

Ananindeua 27 de Maio de 2015.

		2015-09-09T14:00:30-0300